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（推　  進　  役）
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（注）出資1口の金額は500円となっています。（注）役員、臨時の雇用者を除いた人数です。

（令和7年6月13日現在）
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中野 健司
なか  の けん   じ

常務理事（総合企画部長）

杉本　隆司
すぎもと たか　し

常勤監事

津山　直登
つ  やま なお　と

監　　事（員外監事）

田坂 浩也
 た   さか ひろ   や

常勤理事（総務部長）

櫻井　文晶
さくら　い ふみ あき

理　　事

河手　英明
かわ  て ひで あき

常務理事（本店営業部長）

※当組合は、職員出身者以外の理事2名の経営参画により、ガバナンスの向上や組合員の意見の多面的な反映に努めています。
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常勤理事（堺町支店長）
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常勤理事（事務部長）
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収益の状況

預金の状況

貸出金の状況

預金のご案内

有価証券の状況

ローンのご案内

店舗等のご案内

手数料のご案内

沿　革

サービスのご案内

内国為替の状況／経営諸比率

地域密着型金融の推進状況

自己資本の充実の状況について

役員等の報酬体系

59

61

61

65

66

67

69

70

73

74

75

76

79

77

組織図

役　員

会計監査人

職　員 組合員・出資金

11,451

69,412

18,684

4,595

23,280

57,961

令和5年度末

資　　料　　編




